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CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio: Ahoro/Desahomro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pdblica / Patrimonio Neto de 2020 '
Resultadeo por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2021

Resultados del Ejercicio: Ahomo/Desahomo

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

HACIENDA PUBLICA/ HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO PATRIMONIO GENERADO
CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS ANTERIORES
27,710.00
0.00
27,710.00
0.00
2,027,899,218.31
1,869,314,349.90
58,298,681.04
0.00
100,286,187.37
27,710.00 2,027,899,218.31
0.00
0.00
0.00
0.00
581,570,337.17
581,570,337.17
27,710.00 2,609,469,555.48

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

669,814,100.18
669,814,100.18

669,814,100.18

-200,684,634.86

469,173,773.22
-669,814,100.18
0.00

0.00

44,307.90

469,129,465.32

Fecha: 09/AGOSTO/2021

EXCESO O INSUFICIENCIA

EN LAACTUALIZF_\CION DE TOTAL
LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
27,710.00
0.00
27,710.00
0.00

2,697,713,318.49
669,814,100.18
1,869,314,349.90
58,298,681.04
0.00
100,286,187.37

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 2,697,741,028.49
0.00
0.00
0.00
0.00

380,885,702.31

469,173,773.22
-88,243,763.01

0.00

0.00

-44,307.90

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,078,626,730.80

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMSOR’
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